

## ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ PALACIO EVALDINO BENTO CELESTINO PODER EXECUTIVO



## PORTARIA DE DIÁRIA Nº 239/2023

A Prefeita Municipal de Concórdia do Pará, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 98 § 6, da Lei Orgânica Municipal:

## RESOLVE:

Conceder ao senhor, CLAUDIO CARDOSO DO AMARAL servidor lotado em cargo de efetivo de Agente Administrativo do Município de Concórdia do Pará - PA, 02 (duas) **DIÁRIAS** nos dias, 4 e 5 de outubro de 2023, para a cidade de Belém /PA,no Instituto de Identificação-Delegacia Geral no valor de R\$= 460,00 (Quatrocentos e sessenta reais) para suprir as despesas necessárias ao seu deslocamento conforme o Decreto nº 022/2022 de 05 de Setembro de 2022.

Concórdia do Pará - PA, 03 de outubro de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ELISANGELA MA CELESTINO
Prefeita Municipal

## RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará, a quantia supra de R\$ = 460,00 ( Quatrocentos e sessenta reais) proveniente ao pagamento da referida portaria. Banpará – Agência 034 – Conta Poupança 603.825-5.

Para firmeza, assino o presente recibo em 03 (três) vias de igual teor e forma, dando plena quitação da importância recebida.

Concórdia do Pará - PA, 03 de outubro de 2023.

NOME: CLAUDIO CARDOSO DO AMARAL

CPF N° 578.440.702-34 RG N° 2266359SSP/PA

ENDEREÇO: Av. Independências/nº- Nova Aurora